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Ostrów Mazowiecka, dnia 26.07.2017r.

SPZZOZ.XII.381.15-2/2017                     
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
                nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawy odczynników 
                wraz z dzierżawą analizatora do biochemii dla potrzeb Centralnego Laboratorium 
                Analitycznego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
                w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1. „Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonywania oznaczenia HbA1C metodą pośrednią – oznaczenie wykonywane w krwi pełnej ze wstępną obróbką poza analizatorem? Oferent dołączy do oferty niezbędne wyposażenie w postaci pipety automatycznej o odpowiednich parametrach. W momencie wprowadzenia oznaczenia metodą bezpośrednią Oferent wprowadzi natychmiast tę metodę na analizator Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuści analizator z możliwością wykonywania badań w surowicy, osoczu, hemolizacie krwi pełnej, PMR, moczu?” 
Odpowiedź – Zamawiający wymaga pełnej automatyzacji procesu oznaczania wszystkich parametrów wymienionych w formularzu asortymentowo – cenowym i nie wyraża zgody na zaoferowanie metody pośredniej do oznaczania hemoglobiny glikowanej, gdzie wymagane jest wstępne, manualne przygotowanie hemolizatu poza analizatorem. Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora z możliwością wykonywania badań w surowicy, osoczu, krwi pełnej, PMR i moczu.  
2. W związku z zapisem: „Zintegrowany moduł ISE (Na, K, Cl), bezobsługowy, nie wymagający czynności konserwacyjnych przez użytkownika, wymiana pełnego modułu (Na, K, Cl)” zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści analizator z modułem ISE umożliwiającym wymianę pojedynczych elektrod?. Rozwiązanie techniczne z wymianą poszczególnych elektrod stosownie do ich zużycia ogranicza koszty ponoszone przez użytkownika. Rozwiązanie to to jest bardziej elastyczne i dostosowane do pracy danej placówki. Wymiana elektrod nie jest obarczona ryzykiem uszkodzenia, gdyż ich budowa przystosowana jest do ich prostej i łatwej wymiany.”

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zaoferowania zintegrowanego modułu ISE (Na, K, Cl) nie wymagającego obsługi i czynności konserwacyjnych przez użytkownika, gdzie wszystko odbywa się automatycznie na pokładzie analizatora, natomiast wymiana jest maksymalnie uproszczona i polega na wymianie całego modułu. Zamawiający zna rozwiązanie modułu ISE z pojedynczymi elektrodami i wynikające z tego ograniczenia 
i najlepiej orientuje się, jakie rozwiązania techniczne są najlepiej dostosowane do wymogów 
i pracy jego placówki.
3. „Zwracamy się z zapytaniem , czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dwóch odczynników innego producenta niż producent oferowanego analizatora. Odczynniki te posiadają aplikację na oferowany analizator, oferent bierze pełną odpowiedzialność za działanie tych aplikacji i pełną obsługę związaną z pracą z tymi odczynnikami.”

Odpowiedź -  Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zaoferowania spójnego systemu analitycznego, gdzie wszystkie odczynniki i analizator pochodzą od jednego producenta.
4. „Czy Zamawiający dopuści analizator, który w przypadku wykrycia spienienia odczynników nie wstrzymuje ich aspiracji?”

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody.
5. „Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek: „Możliwość oznaczania próbek CITO. Wymagana ilość miejsc – min. 25”, jeśli oferowany analizator jest wyposażony w dodatkową chłodzoną karuzelę na próbki CITO (22 pozycje), a ponadto do analizy próbek pilnych przeznaczone są 10 - pozycyjne statywy oznaczone kolorem czerwonym wstawiane do podajnika próbek (liczba tych statywów jest zależna od operatora systemu).”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora, gdzie ilość miejsc CITO na pokładzie analizatora jest nie mniejsza niż 22 pozycje.
6. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników biochemicznych zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych opakowań i zaoferować ilości odczynników zgodnie z podaną w ulotce odczynnikowej informacją o trwałości odczynników po otwarciu przechowywanych w analizatorze? Takie rozwiązanie umożliwiałoby ekonomiczne wykorzystanie odczynników.”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza możliwość porcjowania odczynników w celu ich ekonomicznego wykorzystania, jeżeli oferent dostarczy odpowiednie do tego celu pojemniki. Zamawiający wymaga zaoferowania ilości odczynników, która zapewni Zamawiającemu wykonanie podanej ilości badań na okres 36 miesięcy.
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mgr Elżbieta Malec











Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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